E.: —. Fk.: Dl. 96 119. (Vay cs. berkeszi lt.) A fényképen zárópecsétek nyoma és befűzött 
csíkjai látszanak. 

K.: -
R.: DeákF., Száz. 1875. 471. 
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87. 1325. márc. 4. Avignon 

A pozsonyi kápt. előtt Zuch-i Kenez fia Iwan leánya Kynge, Chelle (dict.) János felesége, 
korábban Luew (dict.) István fivérének, Luew (dict.) Mihálynak a hitvese egyrészről, 
másrészről pedig Luew (dict.) István fiával Miklóssal, [másik fia] János nevében is a közöttük 
Kynge asszony hitbére és jegyajándéka ügyében fennálló perben fogott bírák közbenjöttével az 
alábbi egyezségre lépnek: Luew (dict.) István és fiai feloldják Kynge hitvesét, Chelle (dict.) 
Jánost minden ellenük tett vétke alól, amelyekért Miklós mr., pozsonyi ispán bírósága előtt 
javaiban és személyében károsodott, Kynge asszony pedig az őt jog szerint illető hitbért és 
jegyajándékot engedi el Istvánnak és fiainak. Sem Kynge asszony, sem rokonai nem zaklathatják 
a hitbér és jegyajándék miatt Istvánt és fiait vagy utódaikat. D. in Domin. Judica. 

Nos capitulum ecclesie Posoniensis significamus, quibus [expedit universis presencium 
per tenorem, quodj domina Kynge filia Iwan filii Kenez de Zuch, quondam consors Michaelis 
[dicti Luew, nunc vero Iohannijs dicti Chelle ab una parte, Stephano dicto Luew cum Nicolao 
filio suo et pro Iohanne fiflio alio (parvo) suo ... ab] altera coram nobis personaliter constitutis 
sunt confessi, quod licet mota fuisset matéria quescionis inter ipsos super dfote et rebus 
parafarnalibus] eiusdem domine Kynge prius uxoris Michaelis dicti Luew, fratris dicti Stephani 
Luew et sic inter eos [in strejpitu iudicii fiiissent altercati, ad ultimum tarnen mediantibus 
probis viris in talem concordie devenissent unionem, quod quia idem Stephanus dictus Luew 
cum memoratis filiis suis omnis excessus Iohannis dicti Chelle mariti sui, quos eisdem 
diversimode intulerat, pro quibus rebus et persona dampnificatus iuxta examen iudicii strennui 
viri magistri Nicolai comitis Posoniensis rite et legitime extiterat, dimisit omnino et relaxavit 
sibi indulgendo, memoratam dotem et res suas parafarnales ipsam de iure contingentes eidem 
Stephano et filiis suis predictis dimisit coram nobis omnino et relaxavit ita, quod de cetero nec 
ipsa, neque ipsius proximi racione sepe dicte dotis et rerum parafarnalium eundem Stephanum 
cum filiis suis aut eorum heredes possint aut valeant penitus in aliquo molestare. Datum in 
Dominica Iudica. Anno domini Mo CCCo vigesimo quinto.